superficie cubierta, por metro cuadrado, losa monolítica, Losa 

acero, losa reticular, vigueta, bovedilla y lámina Estructural, 

bóvedas, madera y similares de 0.15 a 0.47 UMA en base al 

proyecto presentado. (por regularización) 

El costo de UMA $113.14 (ciento trece pesos 14/100 M.N.) 

Ley de Ingresos del Municipio de Yautepec Morelos, para el 

Ejercicio fiscal 2025

Caja en Tesorería Municipal en Yautepec Morelos. Con 

oficinas ubicadas en calle No reelección No. 61 Barrio de 

San Juan Yautepec Morelos con teléfono 735 3940490